



2009-02-26 16:04 CET

Sälen rustar för en miljon skidåk genom Trollskogen

Förra året gjordes smått otroliga 950 000 åk genom skidområdet Trollskogen i Hundfjället och trenden går uppåt. I år har man satsat mer än någonsin på trolltemat i Sälen. De hetaste trollnyheterna är levande troll i Trollskogen och trollteater två gånger i veckan, mitt i backen i Hundfjället Sälen. Bakom teatersatsningen står namnkunniga Bill Hugg och Katarina Lundgren-Hugg samt Alf Skaneby.

I Sälen har man under de senaste tre åren satsat på att bygga ut upplevelseområden såsom Trollskogen. Antalet skidåk i den 1,5 kilometer långa Trollskogen ökar stadigt med cirka 10 procent per år och 2009 kan vara

första året som man når över en miljon besökare i Trollskogen. Hittills i år har 379 000 skidåk gjorts i skogen vilket var cirka 10 procent fler åk än för samma period förra säsongen. Trollens växande popularitet har gjort att man i Sälen valt att satsa ännu mer på trollkonceptet i år. En av nyheterna för säsongen är att Trollskogen fått levande troll som barnen kan åka skidor med.

På kvällen dyker trollen även upp i den påkostade trollteaterföreställningen "En midvintersaga i Trollskogen" som visas två gånger i veckan från jul och fram till vecka 14. Bakom produktionen står namnkunniga Bill Hugg och Katarina Lundgren-Hugg samt Trollskogens skapare Alf Skaneby. Bill är känd från bland annat teaterföreställningen Mamma Mia och SVT:s Andra Avenyn. Katarina Lundgren-Hugg uppträder i år i ett antal föreställningar på Malmö Stadsteater.

-Vår trollteater är redan nu en riktig succé bland barnen, hittills har vi i snitt haft 100 barn per föreställning två gånger i veckan. Det är en riktigt seriös satsning med en spännande historia i grunden och ett bra gäng skådespelare. Det är roligt att föreställningen "En midvintersaga i Trollskogen" går under hela säsongen och inte bara vid ett antal enstaka tillfällen, säger Alf Skaneby, som är en av initiativtagarna bakom trollteatern.

Kort om Trollskogen

Trollskogen är 1,5 kilometer skogsåkning där träd och trätroll bokstavligen fått liv. Den slingrande färden kantas av överraskningar som sjungande fåglar, trollen Orvar på sitt utedass, trollens egen skola, en läskig trolltunnel och mycket mer. Den gamla fäboden, bredvid trollungarnas skola, doftar alltid av nygräddade våfflor, och det serveras särskild trollkorv med trolldryck på vägen dit. Trollskogen består av flera olika delar; Trollskogen, Tandtrollskogen, Trollens fäbod, fordonsparken, barnens skulpturpark och naturhusen.

Längd ca 1500 m

Antal invånare (troll, djur mm) 293 st

Andra föremål & figurer ca 100 st

Ljudstationer 25 st

Grillplatser 6 st

Stocken servering Öppet dagtid

Våffelstuga Öppet dagtid

Bilder fria för publicering: www.skistar.com/salen (pressrum)

För ytterligare information kontakta:

Fredrik Rydén, eventansvarig, SkiStar Sälen

Mobil: 070 - 311 82 83

E-post: fredrik.ryden@salen.com

Stefan Atterlid, destinationschef Tandådalen/Hundfjället

Mobil: 0706-26 23 54

E-post: stefan.atterlid@salen.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen, Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Marknadsandelen är i Sverige 53%, i Norge 29% och totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner**Åsa Bergendorf**

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65